



18.4.2013

Palvelevassa laboratoriossa tutkitaan vettä ja ruokaa

Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry auttaa omakotiasukkaita, kesämökkiläisiä ja elintarvikkeiden käsittelijöitä

Raaseporin kaupungin vesi- ja elintarvikelaboratorion toiminnan päätyttyä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n laboratorio Lohjalta on aloittanut näytteiden vastaanoton joka kuukauden 2. ja 4. arkimaanantai klo 9–10 Raaseporin toimipisteessään osoitteessa Raaseporintie 9 (talo numero 4, 2. krs). Toimipisteessä otetaan em. ajankohtina vastaan mm. **kaivovesinäytteitä** ja **elintarvikenäytteitä**. Osoitteessa voi sekä noustaa tyhjät näytepullot että tuoda näytteet tutkittaviksi. Näytteiden tuomisesta ei tarvitse soittaa etukäteen. Muina ajankohtina näytteet tulee toimittaa suoraan laboratorioomme Lohjalle.

Tule maanantaina 22.4. klo 9-11 tutustumaan palvelutarjontaamme – Kahvitarjoilu!

osoite Raaseporintie 9 (talo numero 4, 2. krs).

Paikalla ovat yhdistyksemme laboratorioteknikko ja laboratoriopäällikkö vastaamassa kysymyksiin niin yksityistalouksien kaivovesistä, elintarvikenäytteiden tutkimisesta kuin muistakin laboratorion tarjoamista palveluista. Tarvittavia lisätietoja saa laboratoriopäällikkö Satu Henrikssonilta p. 019 568 2951 tai vesilaboratorion numerosta 019 323 895.

Mikä on LUVY?

Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry eli LUVY on alueellinen vesiensuojeluyhdistys ja palveluntarjoaja. Yhdistyksen tehtävänä on edistää vesiensuojelua, ympäristönsuojelua ja ihmisen elinympäristön terveellisyyttä eli ympäristöterveyttä läntisellä Uudellamaalla. Yhdistys palvelee asiakkaitaan kahdessa toimipisteessä Länsi-Uudellamaalla: Lohjan päätoimipisteessä ja Raaseporin sivutoimipisteessä.

Lohjan toimipisteessä sijaitsee FINAS-akkreditointipalvelun akkreditoima testauslaboratorio T147 (akkreditointivaatimus SFS-EN ISO/IEC 17025:2005). Laboratorio palvelee yksityis- ja yritysasiakkaita sekä kunnissa mm. terveysviranomaisia ja vesi- ja viemärlaitoksia. Laboratorion vakituiseen henkilökuntaan kuuluu 10 laboratorioalan ammattilaista. Laboratorio tarjoaa näytteenottopalveluita, omavalvontaan liittyviä palveluita sekä mikrobiologisia ja fysikaaliskemiallisia laboratorio-analyysipalveluita. Laboratorioon voi tuoda tutkittavaksi mm. erilaisia vesinäytteitä (talousvesi, vesistövesi, pohjavesi, jätevesi, uimarantavesi ja uimaallasvesi), elintarvikenäytteitä, puhtausnäytteitä elintarvikehuoneistoista tai tuotantotiloista, asumisterveyteen liittyviä sisäilmanäytteitä sekä rakennusmateriaali- ja pintanäytteitä ja lisäksi ulostenäytteitä salmonelalatutkimusta varten.

Asiakkaan tehtävät käsitellään laboratoriossa puolueettomasti. Kaiken asiakaspalvelun ytimenä on hyvä vuorovaikutus sekä joustava, asiakkaan vaatimukset täyttävä palvelu. Tutkimukset suoritetaan asiakkaan haluamassa laajuudessa mahdollisimman tehokkaasti sekä oikea-aikaisesti sovitun aikataulun mukaan käyttäen tarkoitukseen soveltuvia menetelmiä ja menettelytapoja varmistaen, että tulokset ja loppupäätelmät ovat oikeita ja luotettavia.

Katso myös verkkosivut: www.luvy.fi

Lisätietoja: Laboratoriopäällikkö Satu Henriksson p. 019 568 2951 satu.henriksson@vesiensuojelu.fi



17.4.2013

Laboratorioanalys av vatten och mat

Västra Nylands vatten och miljö rf hjälper egnahemshusägare, sommarstueägare och livsmedelshanterare.

Mottagning av prover till Västra Nylands vatten och miljö rf:s laboratorium hålls varje månads andra och fjärde måndag kl 9–10 i vårt kontor i Raseborg på Raseborgvägen 9 (hus nr 4, 2 vån). Vi tar gärna emot **brunnsvattens-** och **livsmedels**prover för undersökning. Du behöver inte ringa på förhand och det går bra att både hämta tomma provflaskor för provtagning och returnera prov. Vid övriga tider bör prover inlämnas till laboratoriet i Lojo.

Bekanta dig med vårt serviceutbud på måndag 22.4 kl 9-11 - Kaffeservering!

adress Raseborgsvägen 9 (hus nr 4, 2 vån).

Laboratoriechefen och -teknikern finns på plats för att svara på frågor om privathushållens brunnsvatten, storhushållens livsmedels- och renlighetsprov samt andra tjänster som laboratoriet erbjuder. Ytterligare information fås av laboratoriechef Satu Henriksson tel. 019 568 2951 eller av vattenlaboratoriets kontakt-nummer 019 323 895.

Vad är LUVY?

Västra Nylands vatten och miljö rf (LUVY) är en regional vattenskyddsförening och tjänstleverantör. Föreningens uppgift är att främja vattenskyddet, miljövården och miljöhälsovården i västra Nyland. Föreningen betjänar kunder vid två verksamhetspunkter i västra Nyland: vid huvudverksamhetspunkten i Lojo och vid servicepunkten i Raseborg.

LUVY driver testningslaboratoriet T147 vid Lojo verksamhetspunkt, godkänt av FINAS-ackrediteringstjänst (ackrediteringskrav SFS-EN ISO/IEC 17025:2005). Laboratoriet betjänar bl.a. privat- och företagskunder, kommunernas hälsovårdsmyndigheter samt vatten- och avloppsanläggningar. Laboratoriets fastanställda personal omfattar tio st. yrkeskunniga. Laboratoriet erbjuder ett urval av tjänster, bl. a tjänster som hör till egenkontroll samt mikrobiologiska och fysikalisk-kemiska laboratorieanalyser.

Laboratoriet tar emot bl. a olika vattenprov (dricksvatten, prover från vattendrag, grundvatten, avloppsvatten, badstrandsvatten och simbassängsvatten), livsmedelsprov, renlighetsprov från livsmedelsutrymmen eller produktionsplatser, hälsorelaterade inomhusluftprov samt byggmaterials- och ytprov och även salmonellaprov.

Kundernas uppdrag behandlas självständigt och opartiskt i laboratoriet. Grunden till vår kundservice är en god växelverkan och en flexibel service som motsvarar kundernas krav. Undersökningarna utförs i den omfattning kunden önskar, så effektivt som möjligt och inom utsatta tidsfrister. För undersökningarna används ändamålsenliga metoder och förfaringssätt, vilket försäkrar att resultaten och slutledningarna är rätta och tillförlitliga.

Se även hemsidan: www.luvy.fi/se

Tilläggsinformation: Laboratoriechef Satu Henriksson tel. 019 568 2951 satu.henriksson@vesiensuojelu.fi